
AKČNÍ KATALOG
PRO MALOOBCHOD LEDEN – BŘEZEN 2021

NOVINKA

AKČNÍ KATALOG



Náhradní náplně
 shodná pro oba typy per – 

stiskací i s víčkem 

modrá a černá

 balení 3 ks (cena za balení)

novinka

44,63 Kč
modrá P233767000
černá P233759000

červená P233775000
růžová P233817000
fi alová P233809000
zelená P233783000

sv. modrá P233825000

modrá
černá

červená
růžová
fi alová
zelená P

sv. modrá P2

UNI gumovací pera 
 ideální pro zápisky do diářů a plánovačů 

 dvě provedení: stiskací a s víčkem

 kuličkový hrot 0,7 mm, šířka psané stopy 0,5 mm

 atraktivní design, metalicky lesklý povrch

 termo-citlivý mazatelný inkoust

 otřením inkoustové linky koncovkou pera linku vymažete, 

stejným perem pak přepíšete vymazaný text. 

Vymazané linky se znovu objeví, pokud jsou vystaveny 

velmi nízkým teplotám (-18 °C)

 náhradní náplň shodná pro oba typy per: modrá a černá

 vyrobeno v Japonsku

GUMOVACÍ PERA
S VÍČKEM

GUMOVACÍ PERA
STISKACÍ

novinka

55,37 Kč
modrá P260786000
černá P260778000

červená P260794000
růžová P260828000
fi alová P260810000
zelená P260802000

sv. modrá P260836000

novinka

78,51 Kč
modrá P260760000
černá P260752000

AKCE

Pro informace k akci kontaktujte obchodního zástupce.

s vvíčkem 

čečernrnnnnnnáá

ks (ceneeeeee a zazzz  balení)í))í))í))))

Prrrrrrrrro informacccccccce kk akciiiiiii konnnnnnnntaktujtetetetetetete obcbbbbbbb hoodníhííííííí o zá .

Pultový displej s náplní
 15 % sleva
Doobjednávka náplně  10 % sleva

12×
6× 6× 3×

3×

3×

3×

48×

12× 12×

12× 12×

12× 12×

P6
86

94
92

43

PKPMITS-9901

2

SUPER NOVINKA



Pákové pořadače LIFE
 pro dokumenty formátu A4

 lepenka potažená lesklou fólií

 hrany zpevněny kovovým lemem

 vysoce kvalitní páková mechanika

 hřbetní otvor pro snadnou manipulaci

 vyměnitelný oboustranný hřbetní štítek

 šířka hřbetu: 75 mm

Psací podložka s klipem LIFE
moderní psací podložka s pevným kovovým klipem,               

zaoblenými rohy

 z pevného kartonu, síla: 1,8 mm

 detaily v 5 neonových barvách 

 rozměr: 235 ×  320 mm

2kroužkový pořadač LIFE 
moderní pořadač pro dokumenty formátu A4+

 pevný karton o síle 1,8 mm

 kroužkový mechanismus „D“, zaoblené rohy

 šířka hřbetu: 50 mm

 rozměr: 265 × 310 mm

Spisové desky s gumičkou LIFE 
 pohodlné vložení dokumentů A4 vč. obalů bez přesahu

 rozměr: 250 × 330 mm, formát A4+ 

 3 vnitřní klopy a pevná gumička pro zabezpečení obsahu

Stojan na časopisy LIFE 
 zásobnik pro třídění a uložení tiskovin do formátu A4+ 

 vyroben z pevného kartonu 1,2 mm

 praktický otvor pro snadnou manipulaci,                

skladování v rozloženém stavu, možnost popisu

 šířka hřbetu: 75 mm

 rozměr: 75 × 255 ×  320 mm

- 10 %
56,00 Kč

50,40 Kč
modrý U3835001FSC-10
zelený U3835001FSC-06

žlutý U3835001FSC-11
oranž. U3835001FSC-12

růžový U3835001FSC-30

- 10 %
33,00 Kč

29,70 Kč
modrý U2060001FSC-10
zelený U2060001FSC-06

žlutý U2060001FSC-11
oranž. U2060001FSC-12

růžový U2060001FSC-30

- 10 %
49,90 Kč

44,91 Kč
modrý U3550001FSC-10
zelený U3550001FSC-06

žlutý U3550001FSC-11
oranž. U3550001FSC-12

růžový U3550001FSC-30

- 10 %
28,00 Kč

25,20 Kč
modrý U2710001FSC-10
zelený U2710001FSC-06

žlutý U2710001FSC-11
oranž. U2710001FSC-12

růžový U2710001FSC-30

- 10 %
47,00 Kč

42,30 Kč
modrý U3969001PL-10
zelený U3969001PL-06

žlutý U3969001PL-11
oranž. U3969001PL-12

růžový U3969001PL-30

DUHOVÁ ORGANIZACE

3



STAČÍ VLOŽIT PAPÍR 
DO PODAVAČE: 

VŠE OSTATNÍ UDĚLÁ 
SKARTOVAČ. 

35
Years

Quality
Guarantee

ShredMATIC® 90 
Ušetřete svůj čas 
pomocí automatického podavače až na 90 listů.

• bez nutnosti mazání a údržby 
• automatický stop/start motoru 
• bezpečné automatické zastavení motoru 
• funkce zpětného chodu
• indikace plného koše
• optický ukazatel přetížení
• likvidace platební karet
• komfortní kolečka

ShredMATIC® 90 ShredMATIC® 150 ShredMATIC® 300

Stupeň zabezpečení (DIN)/NBÚ P-4/F-1/T-4/E-3, NBÚ: 2 P-4/F-1/T-4/E-3, NBÚ: 2 P-4/F-1/O-3/T-4/E-3, NBÚ: 2

Rozměr řezu (mm) 4 × 12 4 × 12 4 × 15

Pracovní šíře (mm) 222 220 220

Kapacita listů papíru (80 g/m2) až 10 – 90 listů až 9 – 150 listů až 14 – 300 listů

Tichý provoz – hlasitost provozu (dB) 62 60 60

Náhodná skartace drátků ano ano (vč. sponek) ano (vč. sponek)

Výkon motoru (W) 240 180 650

Objem odpadové nádoby (l) 23 25 40

Rozměry (mm) 367 × 506 × 263 357 × 537 × 298 432 × 642 × 355

Hmotnost (kg) 9,0 9,5 18,5

Obj. číslo K35090-16180 K35150-16165 K35314-15092
Cena Kč bez DPH/ks 6 890,00 10 990,00 14 790,00

ShredMATIC® 150 
Ušetřete svůj čas 
pomocí automatického podavače až na 150 listů.

• bez nutnosti mazání a údržby
• automatický stop/start motoru 
• tichý chod (<60 dB)
• bezpečné automatické zastavení motoru 
• funkce obousměrného chodu
• světelná indikace plného koše a přetížení
• likvidace platebních karet
• komfortní kolečka

ShredMATIC® 300
Výkonný skartovač s řeznými válci MHP z kompozitní 
oceli s garancí dlouhé životnosti – záruka na řezné 
válce 35 let. Automatický podavač až na 300 listů.

• zámkem zabezpečené skartování dokumentů
• tichý chod (<60 dB)
• automatický stop/start motoru 
• bezpečné automatické zastavení motoru 
• funkce obousměrného chodu
• světelné indikace plného koše a přetížení
• automatické vypnutí po 10 min. nečinnosti
• komfortní kolečka 
• bez nutnosti mazání a údržby 

Skartovače ShredMATIC® zvládnou skartaci 
dokumentů včetně drátků ze sešívaček 

a kancelářských svorek.

90

4×12

150

4×12

300

4×15

P-4
Platí pro všechny skartovače ShredMATIC®.

4

SKARTACE

Skartovače DAHLE
bez nutnosƟ  mazání a údržby.

23 l 25 l 40 l



5

60 100

120

140

420

240

OCHRANA NUTNÁ PRO ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ: 
 LÉKAŘ  ÚČETNÍ  AUDITOR  PRÁVNÍK 
 PERSONALISTA  VEDENÍ ŠKOL A ÚŘADŮ

BEZPEČNĚ V KANCELÁŘI

Skartovače DAHLE
bez nutnosƟ  mazání a údržby.

 PaperSAFE® 60 100 120 140 240 260 380 420

 Stupeň zabezpečení (DIN) P-2/T-2/E-2 P-4/F-1/T-4/E-3 P-4/F-1/T-4/E-3 P-4/F-1/T-4/E-3 P-4/F-1/O-1/T-4/E-3 P-4/F-1/O-1/T-4/E-3 P-4/F-1/O-1/T-4/E-3 P-5/F-2/O-1/T-5/E-4
 CerƟ fi kace NBÚ --- --- --- 1 2 2 2 3
 Šíře řezu (mm) 6 (proužek) 5 × 18 5 × 18 5 × 18 4 × 12 4 × 12 4 × 12 2 × 15
 Pracovní šíře (mm) 220 220 220 220 224 224 224 224
 Kapacita skartace (listy A4 80 g/m2) 6 5 8 10 10 12 15 10
 Tichý provoz – hlasitost provozu (dB) 70 70 65 65 61 58 60 60
 Objem odpadové nádoby (l) 11 12 12 12 25 25 25 25
 AutomaƟ cký start ano ano ano ano ano ano ano ano
 Náhodná skartace drátků/sponek jen drátky jen drátky ano ano ano ano ano ne
 Skartace CD/DVD ne ne ne ne ano ano ano ano
 Rozměry (mm) 320 × 315 × 161 366 × 347 × 217 366 × 347 × 217 366 × 347 × 217 443 × 545 × 273 443 × 545 × 273 443 × 545 × 273 443 × 545 × 273
 Hmotnost (kg) 1,65 4,0 4,5 4,5 9,0 10,5 13,0 13,0
 Objednací číslo K23060-16167 K23100-16168 K23120-16169 K23140-16170 K23240-16171 K23260-16172 K23380-16173 K23420-16174
 Cena Kč bez DPH/ks 990,00 1 665,00 2 090,00 2 490,00 3 990,00 5 780,00 8 190,00 9 490,00

12 l 25 l

5 
listů

5×18

10 
listů

4×12

12 
listů

4×12

15 
listů

4×12

PaperSAFE® 240/260/ 380
Inteligentní skartovač ke kancelářskému stolu  Bez nutnosti mazání 
a údržby  Navíc samočistící řezné vláce  Automatický start/stop 
s integrovanou světelnou závorou  Komfortní funkce manuálního 
obousměrného chodu  Reverzní automatická funkce pro snadné 
uvolnění zaseknutého papíru  Světelná indikace přetížení  Indikátor 
přehřátí  Světelná indikace plného koše  Likvidace posledního 
zbylého listu pro bezpečné zničení dat  Úsporný pohotovostní režim  
Komfortní kolečka  Vyjímatelná sběrná nádoba

PaperSAFE® 420
Tichý skartovač ideální pro skartaci dokumentů s důvěrnými 
informacemi  Bez nutnosti mazání a údržby  Navíc samočistící řezné 
vláce  Automatický start/stop s integrovanou světelnou závorou  
Funkce manuálního obousměrného chodu  Reverzní automatická 
funkce pro snadné uvolnění zaseknutého papíru  Světelná indikace 
přetížení  Indikátor přehřátí  Světelná indikace plného koše  
Likvidace posledního zbylého listu pro bezpečné zničení dat  Úsporný 
pohotovostní režim  Komfortní kolečka  Vyjímatelná sběrná nádoba

25 l

PaperSAFE® 100/120/140
Praktický automatický start/stop s integrovanou 
světelnou závorou  Komfortní funkce 
manuálního obousměrného chodu  Světelná 
indikace přetížení a přehřátí

PaperSAFE® 60
Kompaktní skartovač vhodný pro malou 
a domácí kancelář  Komfortní funkce 
manuálního obousměrného chodu  
Ochrana před přehřátím.  Odnímatelný 
horní díl pro jednoduché vyprázdnění 
sběrné nádoby. 

11 l

8 
listů

5×18

10 
listů

5×18

6
listů

6 mm

10 
listů

2×15

PS 60 – číslo v názvu skartovače specifi kuje kapacitu 
listů papíru v koši po skartaci ( př. 60 listů – 80 g/m2).

260

380

SKARTACE



PASTEL oboustranné pastelky 

24 barev
měkké kreslení bez námahy

 tuha lepená po celé délce – extra odolná proti proti lámání

 hrot mimořádně odolný vůči tlaku na papír

 balení: 12 ks = 24 barev

Kvalitní oboustranné pastelky pro extra měkké kreslení pastelovými barvami. 

Školní  gumovací pera stiskací
 praktická vygumovatelná pera pro děti

 psaní bez obav - napiš, vygumuj a oprav!

mix barevných motivů

 k dispozici náhradní náplň - modrá

 balení: 36 ks/displej

- 15 %
32,20 Kč

27,37 Kč
R15639PTR

- 15 %
27  Kč

22,95 Kč
R29928PTR

- 7 %
152,00 Kč

141,36 Kč
kompletní sortiment

- 15 %
73,55 Kč

62,52 Kč
R87737PTR

LEHCE NAPIŠ
CHYBY VYMAŽ

Samolepicí etikety A4
 univerzální kancelářské etikety – 

pro inkoustové, laserové tiskárny 

a kopírovací zařízení

 bal. 100 archů A4

 počet etiket dle typu

 výběr z 26 typůvýběr z 26 typů

6

ŠKOLNÍ PSANÍ



KOV – SKLO – PLAST – KŮŽE – DŘEVO – KÁMEN – PORCELÁN/KERAMIKA

rychleschnoucí

otěruvzdorný

světlostálý

voděodolný

výběr z 15 barev

PERMANENTNÍ LAKOVÝ POPISOVAČ  

PX-203

- 15 %
66,70 Kč

56,70 Kč
3 barvy

PX-21

- 15 %
42,90 Kč

36,47 Kč
15 barev

PX-20

- 15 %
47,70 Kč

40,55 Kč
15 barev

PX-30

- 15 %
112,70 Kč

95,80 Kč
6 barev

Sleva se nevztahuje na NETTO ceny. Více informací u obchodního zástupce Offi  ce line. 7

POPISOVAČE NA VŠECHNO



offi  ce line s. r. o.
Do Čertous 20
Praha 9, 193 00

tel: +420 272 700 907
offi  ce@offi  celine.cz
www.offi  celine.cz

Nově v sortimentu:
NOVUS MSS – více místa v kanceláři

Akční ceny jsou v platnosti do 31. března 2021.

Nabídka je určena výhradně pro maloobchodní prodej. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. Ceny akční jsou po odečtení přídavné slevy a vztahuje se k nim individuální sleva zákazníka. 

Uvedené dárky k nákupu vybraného sortimentu jsou k dispozici pouze do vydání zásob. K dispozici položkový ceník (xls) na vyžádání – e-mail: marketing@offi  celine.cz. 

Pro bližší informace k nabídce kontaktujte obchodního zástupce. Tiskové a obrázkové chyby vyhrazeny.

Jednoduchý design a efektivní řešení

NOVUS Clu – stylové a praktické řešení umístění monitorů

NOVUS My 2.0 – úspora místa na pracovním stole

NOVUS Talk master – variabilní držák telefonu

Navrženo pro vytvoření profesionálního pracoviště na minimálním prostoru. Usnadňuje umístění kancelářského 

vybavení také v rámci home offi  ce. Rychlá a snadná instalace. Integrované vedení kabelů. 

Více informací k novému sortimentu získáte na www.offi  celine.cz nebo u našich obchodních zástupců.

NOVUS Clu I

NOVUS Clu II NOVUS Clu III

NOVUS CluDuo




